
阳新县金融中心（一期）副楼及连廊项目

定标结果公告

项目编号：E4202000067500263001001

该项目于2024年12月30日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网发布定标候选人公示，公示期为2024年12月30日到2025年1月2日1

7:30时(北京时间)。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果如下：

需要说明的其他事项：无

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

1.招标人：阳新县城镇建设投资开发有限公司

地 址：阳新县城东新区科技楼7层

联 系人：虞菲华电 话：18671489281

2.招标代理机构：中澴全一建设有限公司

地 址：阳新县兴国镇俞家湾路名发豪庭

联系人：陈林鹏联系电话：15858186963

阳新县金融中心（一期）副楼及连廊项目

中标人名称
联合体牵头人:阳新县宏发建筑有限公司

联合体成员:武汉日上建设工程有限公司

投标报价（元） 16192391.48元

投标工期（日历天） 365日历天

质量目标 国家规定的验收合格标准

投标人资质证书 建筑工程施工总承包壹级

投标人安全生产许可证 (鄂)JZ安许证字[2005]000234

拟派项目经理姓名、执业资格名称、级别

及证书编号

刘丰

建筑工程二级建造师

鄂242212331634

业绩
阳新县闰光小学综合教学楼、风雨操场及

室外工程



3、综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话：0714-7319782
 
投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html
 
2025 年1 月3 日
 

 


